V03                                    www.microne.com.cn                         Page 1 of 11
ME2216
小封装，高性能，非同步升压 6x1-6x6 白光 LED 驱动
概述
ME2216 是一款高频、高效，应用于驱动白光 LED
的非同步升压转换器，内部集成耐压 25V 以上的功率
MOSFET可以支持驱动6x1 至6x6背光或OLED的电源
应用。此外电路具有软启动功能可降低浪涌电流，工作频

COUT
选购指南
1. 产品型号说明
芯片脚位图
                                                                                   ME2216
V03                                      www.microne.com.cn                           Page 3 of 11
脚位功能说明
PIN 脚位 符号名 功能说明
1 LX 能量转换引脚
2 GND 地引脚
3 FB 反馈引脚
4 EN 芯片使能引脚
5 VOUT 输出电压引脚
6 VIN 输入电压引脚
芯片功能示意图
FB
UVLO
OVP
OCP
CURRENT-
SENSE
Driver
Logic
Control
OTP
PWM
Slop
Compensation
Enable
Logic
Shutdown
Delay
OSC
VREF Bias
current
-
++
+
-
EA
Compensation
Soft Start
VIN VOUT
LX
GND
EN
                                                                                   ME2216
V03                                      www.microne.com.cn                           Page 4 of 11
绝对最大额定值
参数 符号 极限值 单位
输入电压 VIN -0.3~6 V
LX引脚电压 LX -0.3~6 V
FB引脚电压 FB -0.3~6 V
工作温度范围 TOPR -40～125 ºC
储存温度范围 TSTG -50～150 ºC
焊接温度 TL  260 ºC
内部能量功耗（SOT23-6） PD 300 mW
注意：绝对最大额定值是本产品能够承受的最大物理伤害极限值，请在任何情况下勿超出该额定值。
ME2216 电气参数
(正常条件 TA = 25 ºC, VIN =VEN= 3.7V, L=22uH,CIN=10uF， COUT=1uF 除非另行标注)
符号 参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
VIN 输入电压  2.5 -- 5 V
VUVLO 输入电压欠压保护  1.6 2 2.4 V
VUVLOhy 欠压保护迟滞  -- 0.1 -- V
VOCP 输出电压过压保护  21 24 26 V
IIN 输入电流 FB=0V Switching -- 1 2 mA
ISHDN 关断电流 VEN<0.4V  3 5 uA
VFB 反馈电压  190 200 210 mV
Line REG 线性调整率 VIN=3 —4.3V  1  %
Load REG 负载调整率 IOUT=20mA—100mA  1  %
fOSC 振荡器频率  0.75 1 1.25 MHZ
DMAX 最大站空比  90 92  %
RDS(ON) 内置功率管导通电阻   0.3  Ω